國立中山大學　書函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人：張心玲
電話：07-5252000#2635
傳真：07-5252630
電 子 信 箱
：oia.exchange2@mail.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國108年1月8日
發文字號：中際字第1080000019號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：教育部書函.pdf、駐日本代表處教育組書函.pdf、獎學金申請簡章.pdf

主旨：函轉日本公益財團法人松前國際友好財團「2020年度研究
獎助金(Research Fellowship Program 2020)」申請資訊
，請協助公告周知並鼓勵踴躍申請，請查照。

說明：
一、依據教育部107年12月28日臺教文(三)字第1070228606號

書函辦理。
二、有意申請者須於108年7月31日前 ，備妥申請文件以郵寄

方式寄達該財團。
三、  詳細獎助金簡章及報名表可由網頁下載，連結為

h t t p : / / w w w . m i f -
japan.org/fellowship/announcement/?hl=en；聯絡窗口
E-mail：contact@mif-japan.org。

正本：本校一級學術單位、二級學術單位
副本：本校研究發展處、國際事務處

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁